СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2016                                                                                                   № 9

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Звездинского сельского

поселения от 24.12.2008 г № 44 « Об утверждении  Положения о поощрении лиц ,

замещающих на постоянной основе муниципальные должности муниципальной

службы , муниципальных служащих Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района «

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", Уставом Звездинского сельского поселения, Совет Звездинского

сельского поселения Москаленского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Звездинского сельского поселения от 24.12.2008

г № 44 « Об утверждении  Положения о поощрении лиц , замещающих на

постоянной основе муниципальные должности муниципальной службы ,

муниципальных служащих Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района» следующие изменений и

дополнения

1.1.- пункт 1 добавить подпунктом 6 следующего содержания:

- выплата единовременного денежного поощрения в связи с празднованием

Дня муниципального работника

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Муниципальный вестник
Звездинского сельского поселения".

Глава Звездинского

сельского поселения :                                                 С.Ф.Копылова